
五年級  健康線上課程  授課老師：曹芸蓁 

日期 班級 課程內容 評量方式 

電子書路徑:  

https://drive.google.com/drive/folders/1vOT4HbIwx5JdypwWyvhAbLVI36NIy-Ld 

      連上後，請選擇第 8 單元 

5/20 

 

 

504 

508 

507 

健康進度課本 124 頁 家庭型態 

小家庭 單親家庭 繼親家庭 隔代

教養家庭 三代同堂家庭 頂客族 

能說出自己屬於

哪一種家庭型

態？ 

5/23 

 

 

 

505 

506 

509 

 

第 126 頁 與家人相聚 

現在的家庭處於繁忙生活型態,安

排家人的共同時間,規劃活動增進

情感交流. 

想想看:平時會幫

忙那些家務？在

家庭生活中,有那

些日子值得慶祝? 

5/24 504 

508 

507 

第 132 頁 準備出遊  

騎自行車可能發生的意外事故 

保健箱要備那些

醫藥品？ 

 

https://drive.google.com/drive/folders/1vOT4HbIwx5JdypwWyvhAbLVI36NIy-Ld

