五年級 健康線上課程 授課老師:曹芸蓁

日期	班級	課程內容	評量方式
電子書路徑:			
https://drive.google.com/drive/folders/1vOT4Hblwx5JdypwWyvhAbLVl36Nly-Ld			
連上後,請選擇第8單元			
5/20	504	健康進度課本 124 頁 家庭型態	能說出自己屬於
	508	小家庭 單親家庭 繼親家庭 隔代	哪一種家庭型
	507	教養家庭 三代同堂家庭 頂客族	態?
5/23	505	第 126 頁 與家人相聚	想想看:平時會幫
	506	現在的家庭處於繁忙生活型態,安	忙那些家務?在
	509	排家人的共同時間,規劃活動增進	家庭生活中,有那
		情感交流.	些日子值得慶祝?
5/24	504	第 132 頁 準備出遊	保健箱要備那些
	508	騎自行車可能發生的意外事故	醫藥品?
	507		